Протокол
Соревнований легкоатлетического пробега 
«Мариинский Кросс-экстрим»

04 ноября 2013 года

г.Мариинск, Загородная зона «Арчекас»

Возрастная группа юноши до 18 лет 

Дистанция 5 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Лемкин Рустам
	Мариинск

С.Благовещенка
	23
	24.43
	1

	2.
	Тормазаков Максим
	Мариинск
	42
	24.44
	2

	3.
	Ариханов Павел
	Мариинск
	65
	25.12
	3

	4.
	Сидельцев Александр
	Мариинск

С.Благовещенка
	38
	26.15
	4

	5.
	Ромазанов Руслан
	Мариинск
	75
	26.19
	5

	6.
	Малютин Сергей
	Мариинск
	103
	27.54
	6

	7.
	Алчин Сергей
	Мариинск
	12
	29.04
	7

	8.
	Соколов Даниил
	Мариинск
	16
	29.57
	8

	9.
	Зыков Дмитрий
	Мариинск
	43
	31.39
	9

	10.
	Аветисян Тигран
	Мариинск
	93
	31.58
	10


Возрастная группа девушки до 18 лет 

Дистанция 5 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Митяева Елизавета
	Мариинск

С.Благовещенка
	199
	27.39
	1

	2.
	Беседина Валентина
	Мариинск

С.Благовещенка
	190
	39.31
	2

	3.
	Болотова Татьяна
	Мариинск

С.Благовещенка
	191
	39.50
	3


Возрастная группа женщины свыше  18 лет 

Дистанция 5 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Малютина Валентина
	Мариинск


	72
	39.08
	1


Возрастная группа мужчины свыше  18 лет 

Дистанция 5 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Сковпень Александр
	Мариинск


	18
	34.37
	1

	2.
	Будьянов Андрей
	Мариинск
	187
	34.48
	2

	3.
	Журавлев Игорь
	Мариинск
	72
	39.08
	3

	4.
	Кожемяко Максим
	Мариинск
	74
	39.58
	4


Возрастная группа мужчины 18-39 лет 

Дистанция 15 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Тайченачев Николай
	Мариинск


	197
	1:13,16
	1

	2.
	Стадник Андрей
	Томск клуб «Кедр»
	116
	1:14,20
	2

	3.
	Егоров Борис
	Мариинск 

С.Благовещенка
	182
	1:15,43
	3

	4.
	Горбунов Алексей 
	Красноярск клуб «Беркут»
	96
	1:26,52
	4

	5.
	Симонов Николай
	Мариинск
	189
	сошел
	


Возрастная группа мужчины 40-49 лет 

Дистанция 15 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Муртазин Леонид
	Красноярск Клуб «Технолог»
	120
	1:07,25
	1

	2.
	Дацук Сергей
	Мариинск клуб «Сибиряк»
	169
	1:08,50
	2

	3.
	Веретнов Андрей
	Красноярск «Беркут»
	159
	1:17,45
	3

	4.
	Ковалев Дмитрий
	Красноярск «Беркут»
	123
	1:33,39
	4


Возрастная группа мужчины 50-54 года 

Дистанция 15 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Астахов Сергей
	Мариинск
	178
	1:17,57
	1

	2.
	Пуштареков Владимир
	Красноярск

«Технолог»
	184
	1:22,15
	2

	3.
	Мильчаков Анатолий
	Мариинск
	25
	1:26,17
	3


Возрастная группа мужчины 55-59 года 

Дистанция 15 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Россинин Виктор
	Красноярск клуб «Беркут»
	63
	1:20,20
	1

	2.
	Матуль Валерий
	Мариинск
	165
	1:23,26
	2

	3.
	Стефаненко Сергей
	Мариинск
	181
	1:28,34
	3

	4.
	Бутор Виктор
	Железногорск клуб «Победа»
	138
	1:40,04
	4


Возрастная группа мужчины 60 - 64 года 

Дистанция 15 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Дацук Александр
	Кемерово клуб «Сибиряк»
	653
	1:16,19
	1

	2.
	Самофал Владимир
	Красноярск клуб «Беркут»
	137
	1:19,50
	2

	3.
	Абрамов Валерий
	Кемерово «Сибиряк»
	401
	1:22,40
	3


Возрастная группа мужчины 65 и старше  

Дистанция 15 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Фролов Николай

68 лет
	Мариинск

Клуб «Сибиряк»
	62
	1:25,35
	1

	2.
	Сизых Николай

72 года
	Красноярск клуб «Беркут»
	157
	1:40,10
	2

	3.
	Хасанов Анатолий

76 лет
	Красноярск клуб «Беркут»
	151
	1:45,25
	3


Абсолютное первенство 

На дистанции 15 км
	№ п/п
	Фамилия Имя
	территория
	Стартовый номер
	Результат 
	место

	1.
	Муртазин Леонид
	Красноярск Клуб «Технолог»
	120
	1:07,25
	1

	2.
	Дацук Сергей
	Мариинск клуб «Сибиряк»
	169
	1:08,50
	2

	3.
	Тайченачев Николай
	Мариинск


	197
	1:13,16
	3

	4.
	Стадник Андрей
	Томск клуб «Кедр»
	116
	1:14,20
	4

	5.
	Егоров Борис
	Мариинск 

С.Благовещенка
	182
	1:15,43
	5

	6.
	Дацук Александр
	Кемерово клуб «Сибиряк»
	653
	1:16,19
	6

	7.
	Веретнов Андрей
	Красноярск «Беркут»
	159
	1:17,45
	7

	8.
	Астахов Сергей
	Мариинск
	178
	1:17,57
	8

	9.
	Самофал Владимир
	Красноярск клуб «Беркут»
	137
	1:19,50
	9

	10.
	Россинин Виктор
	Красноярск клуб «Беркут»
	63
	1:20,20
	10

	11.
	Пуштареков Владимир
	Красноярск

«Технолог»
	184
	1:22,15
	11

	12.
	Абрамов Валерий
	Кемерово «Сибиряк»
	401
	1:22,40
	12

	13.
	Матуль Валерий
	Мариинск
	165
	1:23,26
	13

	14.
	Фролов Николай

68 лет
	Мариинск

Клуб «Сибиряк»
	62
	1:25,35
	14

	15.
	Мильчаков Анатолий
	Мариинск
	25
	1:26,17
	15

	16.
	Горбунов Алексей 
	Красноярск клуб «Беркут»
	96
	1:26,52
	16

	17.
	Стефаненко Сергей
	Мариинск
	181
	1:28,34
	17

	18.
	Ковалев Дмитрий
	Красноярск «Беркут»
	123
	1:33,39
	18

	19.
	Бутор Виктор
	Железногорск клуб «Победа»
	138
	1:40,04
	19

	20.
	Сизых Николай

72 года
	Красноярск клуб «Беркут»
	157
	1:40,10
	20

	21.
	Хасанов Анатолий

76 лет
	Красноярск клуб «Беркут»
	151
	1:45,25
	21


Главный судья   Гольцов А.И.

Главный секретарь Шестакова Н.С.

